檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：謝依潔

電話：06-2991111#7823

傳真：06-2982507

電子信箱：hsieh@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市白河區內角國民小學

發文日期：中華民國103年4月7日

發文字號：府人給字第1030317134號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0317134A00_ATTCH1.doc、0317134A00_ATTCH2.doc、0317134A00_ATTCH3.doc、

0317134A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送本府103年度『愛情不再冏』系列知性未婚聯誼活動

問卷調查表及實施計畫各1份，請轉知所屬未婚同仁踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、為瞭解同仁未婚聯誼活動之需求，特設計活動問卷調查表

一份，請協助轉交貴屬未婚同仁，並請於4月15日前協助

回收，免備文擲回本府人事處。

二、本年度未婚聯誼活動規劃辦理1日聯誼活動2梯次、2天1夜

聯誼活動1梯次，各梯次內容如下：

(一)活動內容:

１、第一梯次:103年5月18日─長榮酒店知性聯誼活動

２、第二梯次:103年5月24日─兩性知性聯誼活動

３、第三梯次:103年6月21-22日─兩天一夜團康聯誼活動

(二)本活動自即日起受理報名第一、二梯次至4月30日截止

報名、第三梯次5月7日截止，採紙本(郵寄或公文交換)

報名方式報名，額滿或逾期恕不受理。

9

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)報名人員經本府人事處審核確認後，第一、二梯次於5

月2日、第三梯次5月9日下班前將錄取人員名單(以隱藏

部分名字方式辦理)公佈於本府人事處網頁最新消息區，

並以MAIL或簡訊通知當事人。

(四)本活動將另以電子郵件或簡訊通知繳費(第一梯次600元

，第三梯次3,000元)，請於接獲通知後7日內(第一梯次

5月11日前，第三梯次5月19日前)將費用匯款至指定帳

戶(以匯款日期為準)，並請將匯款明細，註明姓名、電

話，影印傳真或送至本市仁德區公所人事室俾憑核對。

第一、三梯次活動不受理現金繳納；繳費前請詳閱本活

動實施計畫。

三、活動相關訊息、報名表件請至本府人事處及本市家庭教育

中心網站(http://personnel.tainan.gov.tw/、http://w

ww.family.tn.edu.tw/）查詢下載，如有其他相關事項，

請逕向承辦人洽詢。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處

副本：臺南市政府人事處(含附件) 2014-04-08
11:20:48